
 

 

 
Zarządzenie nr 28/2022 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie 
 
 
Działając na podstawie art. 95 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz.U. z 2022 r.  poz. 574, z późn. zm.), art. 1 ust. 3 oraz art. 41 ust. 10 – 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 583, z późn. zm.) w porozumieniu z Samorządem Studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam co następuje: 

 
§1 

Ustalam Regulamin świadczeń dla studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza  

w Warszawie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc dotychczasowy Regulamin świadczeń dla 

studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie wprowadzony Zarządzeniem 

nr 36/2021 z 30 września 2021 roku. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  

 
 

REKTOR   
 

        /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  

 
 


